
 

Ai docent

Ai genitori

Al sito 

Oggetto:  orarroo segreieroar e choutsutrar plesso aarl �3/3/ 2020 arl 3/4/2020

Visto il  DPCM dell’11/3/2020

Visto  il DPCM 8-3-2020

Vista la nota ministeriale n.278 del 6-3-2020

Vista la nota ministeriale n.279 del l’8-3-2020

Vista la nota ministeriale n.323 del 10-3-2020

Constata la pulizia degli ambient scolastci e garantta la pulizia e la sorveglianza generica sui 

locali scolastci

Fermo restando  la necessità di assicurare il regolare funzionamento dell’Isttuzione scolastca nella 

condizione di sospensione delle atvità didatcie in presenza e di garantre 

l’atvità essenziale dell’Isttuzione stessa 

Sentte    le RSU

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

DISPONE 

A partre dal �3 marrzo arl 2020 arl 3 arprole 2020 : lar choutsutrar aeo plesso dell’infanzia “Collodi” e “Rodari”, del 

plesso della scuola secondaria “ Giovanni XXIII” , del plesso della primaria di via Repubblica.

La riduzione dell’orario di apertura del plesso di via Liberazione “Manzoni” e la conseguente riduzione 

dell’orario di funzionamento degli ufci amministratvi e di Segreteria aarlle 8.00 arlle �3.00.

In pieno accordo con le RSU, il contngente minimo dei collaboratori  viene fssato a due unità. 

A far data dal  �6 marrzo 2020 fio arl 03 arprole 2020 glo arssosieiti armmoiosirartiio cie diciiarano , soto la 

propria responsabilità, di aver possibilità di interagire con il sistema informatco dell’ Ic Marco Polo dalle 

proprie abitazioni, sono autorizzat al lavoro agile. 

f.to LA DIRIGENTE SCOLASTICA

                                                                                    Prof.ssa Di Rago Rosa
                                        Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

                                                                                                                  dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93

 

Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  MARCO POLO
Codice fiscale 80126490152 – Cod Mecc.. MIIC8ER00V  Codice Univoco UFRY1V

Sede legale Via Liberazione, 23  -20030  Senago  (MI) Tel.  02-99056808
E-mail MIIC8ER00V@istruzione.it – sito:  www.marcopolosenago.edu.it

 

MIIC8ER00V - REGISTRO AVVISI E COMUNICAZIONI ALLE FAMIGLIE - 0000048 - 12/03/2020 - A01a - avvisi e comunic - U

http://www.marcopolosenago.edu.it/
mailto:MIIC8ER00V@istruzione.it

